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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S468 - Parka 4 en 1 Traffic de alta
visibilidad

Coleccion: Alta visibilidad 300D Industria

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 300D Industry: Tejido Oxford 300D, 100%
Poliéster con un tratamiento resistente a manchas, doble
recubrimiento de PU, 190g

Caja exterior: 12

Informacion del producto

Chaqueta muy innovadora y funcional que redne todas las caracteristicas y
normas necesarias de nuestra coleccion de alta visibilidad, la S468 es un
verdadero lider de mercado. La cubierta impermeable de esta prenda
proporciona proteccion contra el tiempo hiimero cuando se usa sola. Esta
chaqueta también incluye un chaleco de calor S469.

Alta visibilidad 300D Industria

Una completa coleccion de prendas simples y combinadas fabricadas en un
tejido certificado EN343, altamente duradero, que incluye nuevos modelos
innovadores y de disefio muy interesante.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccion de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccion y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)
EN 343 Clase 3:1 X (WP 15,000mm)

Caracteristicas
- Impermeable con las costuras encintadas evita la penetracion de agua

- Acabado textil Texpel™ Splash Eco libre de PFAS, extremadamente
resistente al agua, el agua se desprende de la superficie del tejido

- Punos ribeteados interiores para calidez y confort

- Dos bolsillos inferiores

- Bolsillos internos para mayor seguridad

. Chaqueta multi-uso que se puede usar de cuatro formas
- Chaleco de calor reversible interior desmontable

- Cita reflectante para mayor visibilidad

- 8 Bolsillos para mayor capacidad

- Cremallera de doble carro para un acceso rapido y facil

- Bolsillo oculto para el mévil
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Cddigo de producto: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert. N2: 2777/15082-02/E00-00

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert. N°: AB0321/19707-01/E00-00

(Organismo Notificador N2.: AB: 0321)

Cuidados de lavado

A B U=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?)
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

Item Colour
S4680RRXS
S4680RRS
S4680RRM
S4680RRL
S4680RRXL
S4680RRXXL
S4680RRXXXL
S4680RR4XL

S4680RR5XL

Weight(Kg)
1.6600
1.6700
1.7700
1.8200
1.8600
1.9700
2.0200
2.1600
2.2000

Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja

Naranja

Naranja

EAN13

5036108241040
5036108149094
5036108149100
5036108149117
5036108149124
5036108149131
5036108149148
5036108149155
5036108149162

GTIN/DUN14

25036108729245
25036108651539
25036108651522
25036108651515
25036108651546
25036108651553
25036108752014
25036108752021
25036108755480




